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Kjære venner! 

 

Et Lokalt Åndelig Råd sendte nylig et bilde av seg selv til Nasjonalt Åndelig Råd. 

Det er et fint bilde av ni individer som ivrig og trofast har tjent troen vår i flere tiår. De fleste 

er godt voksne. Helseplager har gjort at ikke alle ni møtes hver gang, men rådet møtes jevnlig, 

minst én gang i måneden. I den muntre kommentaren til bildet skriver de at bildet er spesielt 

ment for vennene om 100 år! 

 

Det er ingen tvil om at fremtiden vil glede seg over bildet. Bildet forteller om en pionertid der 

hver enkelt skaper historie og bidrar til noe viktig som fremtidige generasjoner vil møte med 

takknemlighet.  

 

Vi har i dag 19 lokale åndelige råd fra Tromsø i nord til Arendal i sør. De består av til sammen 

171 medlemmer.  

 

Det er stor grunn til å takke for innsatsen alle medlemmene av lokale åndelige råd gjør.  

Deres betydning kan ikke overvurderes. ‘Abdu’l-Bahá – som i 1902 selv ga navnet til rådene 

– skrev følgende ord som ethvert råd gjerne kan minne seg på hver gang de møtes:  

 

«Disse Åndelige Råd er skinnende lamper og himmelske haver. Fra dem sprer det seg 

en vellukt av hellighet over alle himmelstrøk, og kunnskapens lys stråler ut over alle 

skapte ting. Fra dem strømmer livets ånd i alle retninger. De er i sannhet mektige kilder 

til menneskets fremgang, til alle tider og under alle forhold.»1  

 

Nasjonalt Åndelig Råd har gått gjennom alle referatene fra møtene i de lokale rådene fra 

ridván til mars i år. De viser at rådene prøver å leve opp til ‘Abdu’l-Bahás ord på en 

samvittighetsfull måte. De fleste møtes regelmessig og har planens mål som hovedfokus med 

rådslagning om hvordan de kan bidra med å frigjøre troens samfunnsbyggende kraft ved å 

styrke undervisning og kjerneaktiviteter.  

 

Vi er spente på å følge utviklingen av de lokale rådene i årene fremover. De vil bli stadig 

viktigere aktører i storsamfunnet.  Det er å være vårt ansvar bevisst.  

 

Det Universelle Rettferdighetens Hus slo nylig (november 2023) fast at tiden for større 

samfunnsengasjement er kommet:   

 

 
1 ‘Abdu’l-Bahá, sitert i Shoghi Effendi, Da Gud var her, s. 335. 



«Han (Shoghi Effendi) lovet imidlertid at den tid ville komme da de ville bli kalt til å 

beskjeftige sine medborgere i en prosess med arbeid for sin nasjons helbredelse og 

bedring. Denne tid er nå kommet. Og den er kommet ikke bare for Amerikas bahá’íer, 

men for verdens bahá’íer, i takt med at troens iboende samfunnsbyggende kraft frigjøres 

i stadig større omfang.»2  

 

Hva kan det bety i Norge?  

 

Vår samtid har en rekke utfordringer som krever «helbredelse og bedring» med åndelige 

midler. Vi har alle eksempler på dette. Noen av disse er ensomhet, mobbing, selvmord, 

kriminalitet, spiseforstyrrelser og selvskading, fremmedfrykt, selvopptatthet, sladder, 

uvennlighet, rusmisbruk, konflikter i nære relasjoner, respektløshet, mistillit, identitetskrise, 

frykt for fremtiden. 

Nyhetene varsler ofte om omfanget. Eksempelvis har hverdagen for barn og ungdom flere 

utfordrende trekk. Her er noen eksempler fra media:  

• 41 prosent av norske studenter (= over 24 000) svarer at de har få eller ingen venner i 

en undersøkelse blant 60.000 studenter.  

• Stadig flere elever har negative skoleerfaringer og melder om mindre trivsel og mer 

stress på skolen. 

• En av fire unge mellom 13 og 16 år sliter med søvnproblemer. 

• Urovekkende mange steroidbrukere er unge, helt ned i 12-årsalderen. Konsekvensene 

er både av fysisk og psykisk art. 

• Blant norsk ungdom har selvrapporterte psykiske helseplager økt hvert år siden 2010. 

• Bruken av antidepressiver, sovemidler og ADHD-medikamenter skyter i været. 

Smertestillende medikamenter øker mest blant de yngste. 

• Økningen i kriminell adferd blant tenåringer er merkbar.  

• Antall anmeldelser av mishandling i nære relasjoner øker. Politiet mener det er store 

mørketall innenfor vold i nære relasjoner som også rammer barn og ungdom. 

• Foreldre, fagfolk og myndigheter sliter med å finne årsaker og botemidler. Det er 

betegnende at mobbing eksempelvis ser ut til å øke i omfang tross stort fokus for å 

komme det til livs.  

Hva kan vi kan bidra med i den store fellesdugnaden for et bedre samfunn? Den 

rådslagningen blir stadig viktigere.  

Vårt viktigste tilbud kan være å løfte frem de åndelige løsningene. Vi har et enestående 

verktøy i kjerneaktivitetene våre, i barneklasser, juniorungdomsgrupper, studiesirkler og 

andaktssamlinger. Med instituttprosessen besitter vi «et redskap med ubegrensede 

muligheter».3  

Det er all grunn til å ha store ambisjoner for engasjementet vårt i storsamfunnet. Det vil 

stemme med vår tros åndskraft, innhold og hensikt;  

 

 
2 Det Universelle Rettferdighetens Hus 28. november 2023, s. 25 
3 Det Universelle Rettferdighetens Hus 28. desember 2010 s. 2. Jfr også ridván-budskapet 2010.  



«De blir styrket til å bidra til å forbedre sitt lokalsamfunn og verden som helhet. Mens 

de tenker og handler på denne måten, har de vunnet en dypere forståelse av hensikten 

med religion som sådan.»4  

«Fra begynnelsen av sin embetstid henledet Shoghi Effendi vennenes oppmerksomhet 

igjen og igjen på kraften i Bahá’u’lláhs åpenbaring til å fremkalle en organisk 

forandring i storsamfunnet – en prosess som i siste instans ville resultere i fremveksten 

av en åndelig sivilisasjon.»5  

«Bahá’í-institusjoners kapasitet vil bli fostret på alle plan, med særlig oppmerksomhet 

viet å opprette og utvikle lokale råd og å øke deres kontakt med det videre samfunn og 

dets ledere.»6  

 

Kjærligheten, tjenesteviljen og potensialet i de lokale åndelig rådene gjør oss oppglødde og 

forventningsfulle! Det er kanskje også det som kan leses i hilsenen som fulgte bildet fra det 

lokale åndelige rådet. Til tross for følelser av ikke å strekke til i kontrast til behovene i vår tid, 

så er alle bidragene våre, selv det å møtes til bønn som et åndelig råd og rådslå, av en 

betydning vi ikke kan fatte. Studér bare dette:   

 

 «Bahá’u’lláhs verdensorden er det guddommelig forordnede system som nasjoner og 

folkeslag så desperat søker. Denne orden, som ble hyllet av Báb i den persiske Bayán 

og forordnet av Bahá’u’lláh selv, savner sin like i menneskehetens historie når det 

gjelder dens rettferdighetsstandard, dens forpliktelse overfor en praktisk gjennomføring 

av menneskehetens enhet og dens evne til å befordre forandring og til å fremme en 

verdenssivilisasjon. Den frembyr den guddommelige viljes middel til å kaste lys over 

stien for menneskets fremgang og til å gi veiledning for den endelige opprettelse av 

Guds rike på jord. 

Over hele kloden arbeider Bahá’u’lláhs hengivne tilhengere med å videreutvikle 

den ordning av bahá’í-administrasjonen som Beskytteren beskrev «ikke alene som 

kjernen i, men som selve mønsteret for den nye verdensorden», og dermed legger de 

grunnlaget for en verdenssivilisasjon som er bestemt å skulle fremstå i sin herlige glans 

i kommende århundrer. Dette gjør de til tross for de opprørte og forstyrrede forhold 

som Bahá’u’lláh henspiller på når han bekrefter at «verdens likevekt er blitt forstyrret 

gjennom den dirrende påvirkningen av denne aller største, denne nye verdensorden. 

Menneskehetens ordnede liv er blitt fullstendig omveltet gjennom dette enestående, dette 

vidunderlige system, som dødelige øyne aldri har sett maken til.»7 

  

Med takknemlighet og bønn for deres videre bestrebelser i troens tjeneste  

og med ønske om en åndelig vårløsning med det nye året,  

God Naw-Rúz! 

 

Nasjonalt Åndelig Råd 

 

 

 

 
4 ibid s. 16 
5 ibid 
6 ibid s. 23 
7 Det Universelle Rettferdighetens Hus, fra et budskap 25. mars 2007 til verdens bahá’íer, sitert i «Det nasjonale 

åndelige råd», en tekstsamling utarbeidet av forskningsavdelingen ved Det Universelle Rettferdighetens Hus, 

Oktober 2023 

 


